@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 127 DEL 13/11/2025

UFFICIC GARE N. 1

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - [taliana

L'Ufficlo Gare,
preso atta dej risultati delle gare del
COMITATC CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nola la classifica
Gir.A

G
1 DELFING BASKET PESARC 2
2 METAURO BASKET ACADEMY 1
3 PALL. URBANIA 2
4 MONTECCHIO SPORT 1
5 US LORETO PESARO 2

Note:

OO = o<

N = o o

198
48
77
28
88

56
45
130
45
145

PUNTI

[ =T S S ]

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 127 DEL 13/11/2025

UFFICIO GARE N, 1

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

V'Ufficio Gare,
preso atto dei risuttati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota ia classifica
Gir.B
G v P F

1 WISPONE TAURUS BASKET JESI 2 2 0 149
2 MONTEVALLE ACADEMY 1 1 0 61
3 PALL, SENIGALLIA 2 1 1 141
4 GS ADRIATICO AN 1 0 1 59
5 CAB STAMURA BASKET AN 2 o} 2 74

Note;

89
42
92
89
142

o o o o o Xd

PUNTI

O N R

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386

-




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 127 DEL 13/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultalf deile gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 62 det Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.C

G
1 ATTILA JUNIOR BK P. RECANAT} 1
2 iL PONTE BK MORROVALLE i
3 CUS CAMERINO 0
4 BASKET MACERATA-POLLENZA 1
5 PGS OR.SAL, ANCONA 1

Note:

[ R o T o B N

- = O 0 @ 0

103
72

G5
39

39
65

72
103

o o oo D

PUNTI

o O O MR

CR MARCHE
B0108ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 127 DEL 13/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - [taliana

L'Ufficio Gare,
preso atio dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 6C e 62 del| Regolamento Esecutive Gare,

rende nota ia classifica

Gir.D

FF BK LAB FARO S.BENEDETTO
BASKET FERMO

SC.BASKET MONTEGRANARQ-PSG
VIRTUS BK P.5.GIORGIO 2008
ASCOLI BASKET

2 B U RN
O N N o)

Note:

S OO NN <

2 = =R += R v

145
104
40
88
13

61
80
54
140
55

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

PUNTI

[ B e B R

CR MARCHE
60160ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




