

COMUNICATO UFFICIALE N. 127 DEL 13/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	DELFINO BASKET PESARO	2	2	0	198	56	0	4
2	METAURO BASKET ACADEMY	1	1	0	49	45	0	2
3	PALL, URBANIA	2	1	1	77	130	0	2
4	MONTECCHIO SPORT	1	0	1	28	45	0	0
5	US LORETO PESARO	2	0	2	69	145	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 127 DEL 13/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	WISPONE TAURUS BASKET JESI	2	2	0	149	89	0	4
2	MONTEVALLE ACADEMY	1	1	0	61	42	0	2
3	PALL, SENIGALLIA	2	1	1	111	92	0	2
4	GS ADRIATICO AN	1	0	1	59	89	0	0
5	CAB STAMURA BASKET AN	2	0	2	74	142	0	0

Note:



COMUNICATO UFFICIALE N. 127 DEL 13/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 dei Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.C

		G	V	Ρ	F	S	R	PUNTI
1	ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI	1	1	0	103	39	0	2
2	IL PONTE BK MORROVALLE	1	1	0	72	65	0	2
3	CUS CAMERINO	0	0	0	0	0	0	0
4	BASKET MACERATA-POLLENZA	1	0	1	65	72	0	0
5	PGS OR,SAL. ANCONA	1	0	1	39	103	0	0

Note:



COMUNICATO UFFICIALE N. 127 DEL 13/11/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO	2	2	0	145	61	0	4
2	BASKET FERMO	2	2	0	104	80	0	4
3	SC,BASKET MONTEGRANARO-PSG	1	0	1	40	54	0	0
4	VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008	2	0	2	88	140	0	0
5	ASCOLLBASKET	1	0	1	13	55	0	0

Note: